
si

evíd. Č. Smlouvy.“ PR/ §10/ /2016
výtisk cˇ. ..//

Číslo Veřejné Zakázky: VZ/33/2016

RÁMCoVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,
dle ustanovení § 2079 a následujících Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

se Sídlem:
zastoupený: Pavel Chejnovský
IČ: 18973621 DIČ: C26011120753
Zapsán v rejstříku Ev.cˇ.: 380701~74357o
Bankovní spojení: Česká Spořitelna
číslo účtu:
kontaktní Osoba (telefonní kontakt, mail): Pavel Chejnovský,
Stol.chejna@SeZnam.cz

dálejako „1. dodavatel/prodávající“

Se sídlem: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín
provozovna: Dětmarovice 1262, 735 71 Dětmarovice
Zastoupený: Světlana Hilbertová, jednatelka společnosti
IČ: 28661133 DIČ: CZ28661133
zapsán v rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 211074
Bankovní spojení: FIO banka Karviná
číslo účtu:
kontaktní osoba (telefonní kontakt, mail): @hilbert-
interiery.cz

dálejako „2. dodavatel/prodávající“

se Sídlem: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko
zastoupený: Petr Horák, jednatel
IČ: 25367498 DIČ: CZ25367498
zapsán v rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15446
Bankovní Spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba (telefonní kontakt, mail): k@interdekor.cz, tel:

dálejako „3. dodavatel/prodávající“

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvk0vá Organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: OO 63 51 62, DIČ: CZ Oo 63 51 62
zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO

si

evíd. Č. Smlouvy.“ PR/ §10/ /2016
výtisk cˇ. ..//

Číslo Veřejné Zakázky: VZ/33/2016

RÁMCoVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,
dle ustanovení § 2079 a následujících Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

se Sídlem:
zastoupený: Pavel Chejnovský
IČ: 18973621 DIČ: C26011120753
Zapsán v rejstříku Ev.cˇ.: 380701~74357o
Bankovní spojení: Česká Spořitelna
číslo účtu:
kontaktní Osoba (telefonní kontakt, mail): Pavel Chejnovský,
Stol.chejna@SeZnam.cz

dálejako „1. dodavatel/prodávající“

Se sídlem: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín
provozovna: Dětmarovice 1262, 735 71 Dětmarovice
Zastoupený: Světlana Hilbertová, jednatelka společnosti
IČ: 28661133 DIČ: CZ28661133
zapsán v rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 211074
Bankovní spojení: FIO banka Karviná
číslo účtu:
kontaktní osoba (telefonní kontakt, mail): @hilbert-
interiery.cz

dálejako „2. dodavatel/prodávající“

se Sídlem: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko
zastoupený: Petr Horák, jednatel
IČ: 25367498 DIČ: CZ25367498
zapsán v rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15446
Bankovní Spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba (telefonní kontakt, mail): k@interdekor.cz, tel:

dálejako „3. dodavatel/prodávající“

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvk0vá Organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: OO 63 51 62, DIČ: CZ Oo 63 51 62
zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO

si

evíd. Č. Smlouvy.“ PR/ §10/ /2016
výtisk cˇ. ..//

Číslo Veřejné Zakázky: VZ/33/2016

RÁMCoVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,
dle ustanovení § 2079 a následujících Zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

se Sídlem:
zastoupený: Pavel Chejnovský
IČ: 18973621 DIČ: C26011120753
Zapsán v rejstříku Ev.cˇ.: 380701~74357o
Bankovní spojení: Česká Spořitelna
číslo účtu:
kontaktní Osoba (telefonní kontakt, mail): Pavel Chejnovský,
Stol.chejna@SeZnam.cz

dálejako „1. dodavatel/prodávající“

Se sídlem: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 Karlín
provozovna: Dětmarovice 1262, 735 71 Dětmarovice
Zastoupený: Světlana Hilbertová, jednatelka společnosti
IČ: 28661133 DIČ: CZ28661133
zapsán v rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 211074
Bankovní spojení: FIO banka Karviná
číslo účtu:
kontaktní osoba (telefonní kontakt, mail): @hilbert-
interiery.cz

dálejako „2. dodavatel/prodávající“

se Sídlem: Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko - Horní Těrlicko
zastoupený: Petr Horák, jednatel
IČ: 25367498 DIČ: CZ25367498
zapsán v rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15446
Bankovní Spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba (telefonní kontakt, mail): k@interdekor.cz, tel:

dálejako „3. dodavatel/prodávající“

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvk0vá Organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: OO 63 51 62, DIČ: CZ Oo 63 51 62
zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO



Zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve znění usnesení č.
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 102898/2015 Ze dne 19.8.2015 ve Znění následných rozhodnutí O
registraci

bankovní Spojení : Československá Obchodní banka a.S., hlavní pobočka Ostrava
číslo účtu :
kontaktní osoba:
telefonní kontakt:
mail: @mnof.cz

dálejako „kupující/objednatel“

209
°

I.
Předmět smlouvy

Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah Se bude řídit
ustanovením této Smlouvy, právní úpravou pro rámcovou Smlouvu dle ustanovení
§89 a následujících zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách a votázkách
výslovně Smlouvou dále neupravených příslušnými ustanoveními O kupní Smlouvě
dle § 2079 a následujících, občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů.
Předmětem smlouvy je Závazek prodávajících dodávat kupujícímu movité věci,
dále jen „Zboží“, v Souladu S podmínkami Sjednanými touto smlouvou, dle
zadávacích podmínek veřejné Zakázky označené „Rámcová Smlouva na
dodávky nábytku“ a Zároveň jednotlivými dílčími objednávkami.
Prodávající Se Zavazují převést na kupujícího dohodnutým Způsobem vlastnické
právo ke Zboží, které přechází na kupujícího Stejně jako nebezpečí škody na něm,
poté, co zboží převezme a potvrdí jeho převzetí prostřednictvím Svého pověřeného
Zaměstnance V místě plnění.
Předmětem rámcové Smlouvy je také definování požadovaných druhů Zboží,
Způsobu Sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při předání a
převzetí Zboží spolu se stanovením dalších závazků Smluvních stran.
Smlouvou jsou definovány Veškeré podmínky a požadavky kupujícího, na kterých
Se dohodl Sprodávajicími pro opakovaná plnění, které musí být dodrženy. V
nejasnostech si prodávající vyžádají doplnění nebo upřesnění.
Prodávající budou provádět jednotlivé dodávky na základě dílčích závazných
Objednávek odeslaných na kontaktní osobu prodávajícího a Zpětně potvrzených
elektronickou cestou do 48 hodin od zaslání objednávky kupujícím, viz Sankce
v čl. Vl.3.
Prodávající Se Zavazují jednotlivé dodávky dle rámcové smlouvy dodat, ve
sjednané formě, rozsahu plnění a s dohodnutými vlastnostmi.
Prodávající Se Zavazují provádět dodávky na vlastní náklad a Odpovědnost.
Kupující Se zavazuje Objednané a řádně dodané zboží převzít a po jeho převzetí
zaplatit kupní cenu, dle podmínek sjednaných smlouvou.

II.
Předmět koupě

Předmětem kupní Smlouvy jsou průběžné dodávky nového, nepoužitého Zboží:
nábytku, dle aktuálních potřeb kupujícího.
Kupující Vyzve prodávající k podání nabídek na dílčí dodávku. Prodávající Se
zavazují na každou dílčí dodávku podat řádnou nabídku dle pokynů kupujícího.

Zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve znění usnesení č.
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 102898/2015 Ze dne 19.8.2015 ve Znění následných rozhodnutí O
registraci

bankovní Spojení : Československá Obchodní banka a.S., hlavní pobočka Ostrava
číslo účtu :
kontaktní osoba:
telefonní kontakt:
mail: @mnof.cz

dálejako „kupující/objednatel“

209
°

I.
Předmět smlouvy

Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah Se bude řídit
ustanovením této Smlouvy, právní úpravou pro rámcovou Smlouvu dle ustanovení
§89 a následujících zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách a votázkách
výslovně Smlouvou dále neupravených příslušnými ustanoveními O kupní Smlouvě
dle § 2079 a následujících, občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů.
Předmětem smlouvy je Závazek prodávajících dodávat kupujícímu movité věci,
dále jen „Zboží“, v Souladu S podmínkami Sjednanými touto smlouvou, dle
zadávacích podmínek veřejné Zakázky označené „Rámcová Smlouva na
dodávky nábytku“ a Zároveň jednotlivými dílčími objednávkami.
Prodávající Se Zavazují převést na kupujícího dohodnutým Způsobem vlastnické
právo ke Zboží, které přechází na kupujícího Stejně jako nebezpečí škody na něm,
poté, co zboží převezme a potvrdí jeho převzetí prostřednictvím Svého pověřeného
Zaměstnance V místě plnění.
Předmětem rámcové Smlouvy je také definování požadovaných druhů Zboží,
Způsobu Sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při předání a
převzetí Zboží spolu se stanovením dalších závazků Smluvních stran.
Smlouvou jsou definovány Veškeré podmínky a požadavky kupujícího, na kterých
Se dohodl Sprodávajicími pro opakovaná plnění, které musí být dodrženy. V
nejasnostech si prodávající vyžádají doplnění nebo upřesnění.
Prodávající budou provádět jednotlivé dodávky na základě dílčích závazných
Objednávek odeslaných na kontaktní osobu prodávajícího a Zpětně potvrzených
elektronickou cestou do 48 hodin od zaslání objednávky kupujícím, viz Sankce
v čl. Vl.3.
Prodávající Se Zavazují jednotlivé dodávky dle rámcové smlouvy dodat, ve
sjednané formě, rozsahu plnění a s dohodnutými vlastnostmi.
Prodávající Se Zavazují provádět dodávky na vlastní náklad a Odpovědnost.
Kupující Se zavazuje Objednané a řádně dodané zboží převzít a po jeho převzetí
zaplatit kupní cenu, dle podmínek sjednaných smlouvou.

II.
Předmět koupě

Předmětem kupní Smlouvy jsou průběžné dodávky nového, nepoužitého Zboží:
nábytku, dle aktuálních potřeb kupujícího.
Kupující Vyzve prodávající k podání nabídek na dílčí dodávku. Prodávající Se
zavazují na každou dílčí dodávku podat řádnou nabídku dle pokynů kupujícího.

Zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve znění usnesení č.
2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 102898/2015 Ze dne 19.8.2015 ve Znění následných rozhodnutí O
registraci

bankovní Spojení : Československá Obchodní banka a.S., hlavní pobočka Ostrava
číslo účtu :
kontaktní osoba:
telefonní kontakt:
mail: @mnof.cz

dálejako „kupující/objednatel“

209
°

I.
Předmět smlouvy

Smluvní Strany Se dohodly na tom, že jejich závazkový vztah Se bude řídit
ustanovením této Smlouvy, právní úpravou pro rámcovou Smlouvu dle ustanovení
§89 a následujících zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách a votázkách
výslovně Smlouvou dále neupravených příslušnými ustanoveními O kupní Smlouvě
dle § 2079 a následujících, občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů.
Předmětem smlouvy je Závazek prodávajících dodávat kupujícímu movité věci,
dále jen „Zboží“, v Souladu S podmínkami Sjednanými touto smlouvou, dle
zadávacích podmínek veřejné Zakázky označené „Rámcová Smlouva na
dodávky nábytku“ a Zároveň jednotlivými dílčími objednávkami.
Prodávající Se Zavazují převést na kupujícího dohodnutým Způsobem vlastnické
právo ke Zboží, které přechází na kupujícího Stejně jako nebezpečí škody na něm,
poté, co zboží převezme a potvrdí jeho převzetí prostřednictvím Svého pověřeného
Zaměstnance V místě plnění.
Předmětem rámcové Smlouvy je také definování požadovaných druhů Zboží,
Způsobu Sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při předání a
převzetí Zboží spolu se stanovením dalších závazků Smluvních stran.
Smlouvou jsou definovány Veškeré podmínky a požadavky kupujícího, na kterých
Se dohodl Sprodávajicími pro opakovaná plnění, které musí být dodrženy. V
nejasnostech si prodávající vyžádají doplnění nebo upřesnění.
Prodávající budou provádět jednotlivé dodávky na základě dílčích závazných
Objednávek odeslaných na kontaktní osobu prodávajícího a Zpětně potvrzených
elektronickou cestou do 48 hodin od zaslání objednávky kupujícím, viz Sankce
v čl. Vl.3.
Prodávající Se Zavazují jednotlivé dodávky dle rámcové smlouvy dodat, ve
sjednané formě, rozsahu plnění a s dohodnutými vlastnostmi.
Prodávající Se Zavazují provádět dodávky na vlastní náklad a Odpovědnost.
Kupující Se zavazuje Objednané a řádně dodané zboží převzít a po jeho převzetí
zaplatit kupní cenu, dle podmínek sjednaných smlouvou.

II.
Předmět koupě

Předmětem kupní Smlouvy jsou průběžné dodávky nového, nepoužitého Zboží:
nábytku, dle aktuálních potřeb kupujícího.
Kupující Vyzve prodávající k podání nabídek na dílčí dodávku. Prodávající Se
zavazují na každou dílčí dodávku podat řádnou nabídku dle pokynů kupujícího.



Množství Zboží, které bude kupující V budoucnu Odebírat, je omezeno závazným
finančním limitem ve Výši 5.700.000,- Kč bez DPH. Kupující je oprávněn určovat
konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle Svých
okamžitých, resp. aktuálních potřeb.
V případě podání nejvýhodnější nabídky na dílčí dodávku, kupující vyzve
prodávajícího k dodání zboží formou Závazné objednávky zaslané elektronickou
poštou na kontaktní Osobu prodávajícího.
Závaznou objednávku jsou prodávající povinni Zpětně potvrdit kupujícímu do 2
pracovních dnů elektronickou či listinnou cestou.

III.
Základní dodací podmínky, místo a doba dodání

Prodávající se Zavazují dodávat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, na
Základě Závazných objednávek kupujícího V dohodnutých lhůtách do 14
kalendářních dnů od Zpětného potvrzení Závazné objednávky prodávajícím,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Součásti dodání Zboží je:
0 doprava Zboží na konkrétní místo určení vsídle kupujícího, včetně kompletní

montáže Zboží
0 předložení dokumentace vztahující Se k dodávanému Zboží,
0 kvalitativní a technické vlastností dodávaného Zboží budou v souladu S normami

platnými na území ČR.
Kupující při převzetí zboží Vyžaduje doklady potřebné k jeho užívání: /jako
Součást dodávky bude kupujícímu předáno:

0 faktura včetně Oboustranně odsouhlaseného dodacího listu
0 doklady ojakosti a kvalitě.

Místem plnění je sídlo kupujícího: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace, Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava.
V případě nemožnosti plnění ze Strany prodávajícího ve lhůtě dle odst. 1. tohoto
článku, je tento povinen neprodleně písemně uvědomit kupujícího o přerušení
dodávek. Kupující je Oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět
plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jenž
Vznikne mezi cenami sjednanými touto Smlouvou a cenami alternativního
dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek
formou dle dohody s kupujícím.

IV.
Cena zboží a platební podmínky

Smluvní strany Se dohodly na kupních cenách, které VZedu z dílčích
výběrových řízení realizovaných na základě této smlouvy. Cena Zboží uvedená
vnabídce na dílčí dodávku je pro prodávajícího závaznou a nepřekročitelnou
cenou do místa plnění. Jakákoli změna ceny je možná jen na Základě dohody
obou Smluvních Stran.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajících Spojené S dodávkami Zboží,
S plněním do sídla kupujícího, tj. balné, dopravné se všemi poplatky, montáž a
případně další náklady.
Smluvní Strany se dohodly, že prodávající jsou Oprávněni vyúčtovat kupní cenu
fakturou po převzetí Zboží.
Prodávající vystaví kupujícímu v den převzetí Zboží fakturu (daňový doklad) Se
splatností 30 dní od vystavení faktury.

Množství Zboží, které bude kupující V budoucnu Odebírat, je omezeno závazným
finančním limitem ve Výši 5.700.000,- Kč bez DPH. Kupující je oprávněn určovat
konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle Svých
okamžitých, resp. aktuálních potřeb.
V případě podání nejvýhodnější nabídky na dílčí dodávku, kupující vyzve
prodávajícího k dodání zboží formou Závazné objednávky zaslané elektronickou
poštou na kontaktní Osobu prodávajícího.
Závaznou objednávku jsou prodávající povinni Zpětně potvrdit kupujícímu do 2
pracovních dnů elektronickou či listinnou cestou.

III.
Základní dodací podmínky, místo a doba dodání

Prodávající se Zavazují dodávat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, na
Základě Závazných objednávek kupujícího V dohodnutých lhůtách do 14
kalendářních dnů od Zpětného potvrzení Závazné objednávky prodávajícím,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Součásti dodání Zboží je:
0 doprava Zboží na konkrétní místo určení vsídle kupujícího, včetně kompletní

montáže Zboží
0 předložení dokumentace vztahující Se k dodávanému Zboží,
0 kvalitativní a technické vlastností dodávaného Zboží budou v souladu S normami

platnými na území ČR.
Kupující při převzetí zboží Vyžaduje doklady potřebné k jeho užívání: /jako
Součást dodávky bude kupujícímu předáno:

0 faktura včetně Oboustranně odsouhlaseného dodacího listu
0 doklady ojakosti a kvalitě.

Místem plnění je sídlo kupujícího: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace, Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava.
V případě nemožnosti plnění ze Strany prodávajícího ve lhůtě dle odst. 1. tohoto
článku, je tento povinen neprodleně písemně uvědomit kupujícího o přerušení
dodávek. Kupující je Oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět
plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jenž
Vznikne mezi cenami sjednanými touto Smlouvou a cenami alternativního
dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek
formou dle dohody s kupujícím.

IV.
Cena zboží a platební podmínky

Smluvní strany Se dohodly na kupních cenách, které VZedu z dílčích
výběrových řízení realizovaných na základě této smlouvy. Cena Zboží uvedená
vnabídce na dílčí dodávku je pro prodávajícího závaznou a nepřekročitelnou
cenou do místa plnění. Jakákoli změna ceny je možná jen na Základě dohody
obou Smluvních Stran.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajících Spojené S dodávkami Zboží,
S plněním do sídla kupujícího, tj. balné, dopravné se všemi poplatky, montáž a
případně další náklady.
Smluvní Strany se dohodly, že prodávající jsou Oprávněni vyúčtovat kupní cenu
fakturou po převzetí Zboží.
Prodávající vystaví kupujícímu v den převzetí Zboží fakturu (daňový doklad) Se
splatností 30 dní od vystavení faktury.

Množství Zboží, které bude kupující V budoucnu Odebírat, je omezeno závazným
finančním limitem ve Výši 5.700.000,- Kč bez DPH. Kupující je oprávněn určovat
konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle Svých
okamžitých, resp. aktuálních potřeb.
V případě podání nejvýhodnější nabídky na dílčí dodávku, kupující vyzve
prodávajícího k dodání zboží formou Závazné objednávky zaslané elektronickou
poštou na kontaktní Osobu prodávajícího.
Závaznou objednávku jsou prodávající povinni Zpětně potvrdit kupujícímu do 2
pracovních dnů elektronickou či listinnou cestou.

III.
Základní dodací podmínky, místo a doba dodání

Prodávající se Zavazují dodávat kupujícímu Zboží, které je předmětem koupě, na
Základě Závazných objednávek kupujícího V dohodnutých lhůtách do 14
kalendářních dnů od Zpětného potvrzení Závazné objednávky prodávajícím,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Součásti dodání Zboží je:
0 doprava Zboží na konkrétní místo určení vsídle kupujícího, včetně kompletní

montáže Zboží
0 předložení dokumentace vztahující Se k dodávanému Zboží,
0 kvalitativní a technické vlastností dodávaného Zboží budou v souladu S normami

platnými na území ČR.
Kupující při převzetí zboží Vyžaduje doklady potřebné k jeho užívání: /jako
Součást dodávky bude kupujícímu předáno:

0 faktura včetně Oboustranně odsouhlaseného dodacího listu
0 doklady ojakosti a kvalitě.

Místem plnění je sídlo kupujícího: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace, Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava.
V případě nemožnosti plnění ze Strany prodávajícího ve lhůtě dle odst. 1. tohoto
článku, je tento povinen neprodleně písemně uvědomit kupujícího o přerušení
dodávek. Kupující je Oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět
plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jenž
Vznikne mezi cenami sjednanými touto Smlouvou a cenami alternativního
dodavatele, uhradí prodávající kupujícímu do 14 dnů po obnovení dodávek
formou dle dohody s kupujícím.

IV.
Cena zboží a platební podmínky

Smluvní strany Se dohodly na kupních cenách, které VZedu z dílčích
výběrových řízení realizovaných na základě této smlouvy. Cena Zboží uvedená
vnabídce na dílčí dodávku je pro prodávajícího závaznou a nepřekročitelnou
cenou do místa plnění. Jakákoli změna ceny je možná jen na Základě dohody
obou Smluvních Stran.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajících Spojené S dodávkami Zboží,
S plněním do sídla kupujícího, tj. balné, dopravné se všemi poplatky, montáž a
případně další náklady.
Smluvní Strany se dohodly, že prodávající jsou Oprávněni vyúčtovat kupní cenu
fakturou po převzetí Zboží.
Prodávající vystaví kupujícímu v den převzetí Zboží fakturu (daňový doklad) Se
splatností 30 dní od vystavení faktury.



5.

10.

ll.

Faktura musí jako daňový doklad obsahovat údaje Stanovené Obecně závaznými
právními předpisy, Zejména § 26 a násl. Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve Znění
pozdějších předpisů:

a) označení faktury a její číslo
b) označení obchodní firrny, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího

o jeho Zápisu v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující
k podnikání

c) identifikační číslo /IČ/ a DIČ prodávajícího,
d) jeho bankovní spojení a číslo účtu, na který má být placeno,
e) označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČ a DIČ
Í) přesné označení Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku,
g) datum vystavení a odeslání faktury,
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění,
i) Splatnost V souladu Se shora Smluvně stanovenou lhůtou, od data

provedeného předání zboží, nebo doručení dokladu.
Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedli na daňovém dokladu přesné označení
smlouvy a objednávky V případě, že dodání je realizováno na jejich Základě.
Přílohou daňového dokladu musí být dodací list, nebo předávacíprotokol.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti pokud:

o obsahuje-li nesprávné cenové údaje,
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti,
0 chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy.

Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu zboží bezhotovostní platbou,
převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve Smlouvě,
resp. ve faktuře. Prodávající nese Odpovědnost Za Správnost tohoto údaje.
Povinnost kupujícího zaplatit je splněna ke dni odepsání kupní ceny Z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
Prodávající nejsou oprávněni převést svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou
z tohoto smluvního vztahu, na jinou osobu bez předchozího písemného Souhlasu
kupujícího.
Při prodlení s plněním Závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroku Z prodlení, jehož výše se stanoví výpočtem úroků dle
Nařízení Vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a
nákladů Spojených s uplatněním pohledávky, podle občanského Zákoníku.

V.
Záruční doba a odpovědnost za vady zboží

Prodávající Se Zavazují dodávat Zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy
S předepsanými doklady kvality.
Prodávající odpovídají Za vady a jakost dodaného Zboží po celou Záruční dobu,
která je dána vyznačenou expirační dobou.
Prodávající se Zavazují dodávat Zboží minimálně s 24 měsíční záruční dobou od
data předání zboží objednateli. Záruční doba je Závazná na veškeré dílčí
objednávky realizované na Základě Závazné objednávky kupujícím a zpětným
potvrzením objednávky prodávajícími.
Prodávající odpovídají Za to, že dodané zboží bude mít po celou Záruční dobu
požadované vlastnosti, jakost a stabilitu.
Kupující je oprávněn prohlédnout zboží při převzetí, Vadné plnění odmítnout a
Zjevné vady ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit
zápisem S dodávajícím.

5.

10.

ll.

Faktura musí jako daňový doklad obsahovat údaje Stanovené Obecně závaznými
právními předpisy, Zejména § 26 a násl. Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve Znění
pozdějších předpisů:

a) označení faktury a její číslo
b) označení obchodní firrny, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího

o jeho Zápisu v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující
k podnikání

c) identifikační číslo /IČ/ a DIČ prodávajícího,
d) jeho bankovní spojení a číslo účtu, na který má být placeno,
e) označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČ a DIČ
Í) přesné označení Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku,
g) datum vystavení a odeslání faktury,
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění,
i) Splatnost V souladu Se shora Smluvně stanovenou lhůtou, od data

provedeného předání zboží, nebo doručení dokladu.
Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedli na daňovém dokladu přesné označení
smlouvy a objednávky V případě, že dodání je realizováno na jejich Základě.
Přílohou daňového dokladu musí být dodací list, nebo předávacíprotokol.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti pokud:

o obsahuje-li nesprávné cenové údaje,
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti,
0 chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy.

Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu zboží bezhotovostní platbou,
převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve Smlouvě,
resp. ve faktuře. Prodávající nese Odpovědnost Za Správnost tohoto údaje.
Povinnost kupujícího zaplatit je splněna ke dni odepsání kupní ceny Z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
Prodávající nejsou oprávněni převést svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou
z tohoto smluvního vztahu, na jinou osobu bez předchozího písemného Souhlasu
kupujícího.
Při prodlení s plněním Závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroku Z prodlení, jehož výše se stanoví výpočtem úroků dle
Nařízení Vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a
nákladů Spojených s uplatněním pohledávky, podle občanského Zákoníku.

V.
Záruční doba a odpovědnost za vady zboží

Prodávající Se Zavazují dodávat Zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy
S předepsanými doklady kvality.
Prodávající odpovídají Za vady a jakost dodaného Zboží po celou Záruční dobu,
která je dána vyznačenou expirační dobou.
Prodávající se Zavazují dodávat Zboží minimálně s 24 měsíční záruční dobou od
data předání zboží objednateli. Záruční doba je Závazná na veškeré dílčí
objednávky realizované na Základě Závazné objednávky kupujícím a zpětným
potvrzením objednávky prodávajícími.
Prodávající odpovídají Za to, že dodané zboží bude mít po celou Záruční dobu
požadované vlastnosti, jakost a stabilitu.
Kupující je oprávněn prohlédnout zboží při převzetí, Vadné plnění odmítnout a
Zjevné vady ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit
zápisem S dodávajícím.

5.

10.

ll.

Faktura musí jako daňový doklad obsahovat údaje Stanovené Obecně závaznými
právními předpisy, Zejména § 26 a násl. Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve Znění
pozdějších předpisů:

a) označení faktury a její číslo
b) označení obchodní firrny, místo podnikání-sídlo, přesný údaj prodávajícího

o jeho Zápisu v obchodním rejstříku nebo jiný údaj o registraci, opravňující
k podnikání

c) identifikační číslo /IČ/ a DIČ prodávajícího,
d) jeho bankovní spojení a číslo účtu, na který má být placeno,
e) označení kupujícího/nemocnice: název, sídlo, IČ a DIČ
Í) přesné označení Zboží, množství, cenu a fakturovanou částku,
g) datum vystavení a odeslání faktury,
h) datum uskutečnění Zdanitelného plnění,
i) Splatnost V souladu Se shora Smluvně stanovenou lhůtou, od data

provedeného předání zboží, nebo doručení dokladu.
Kupující vyžaduje, aby prodávající uvedli na daňovém dokladu přesné označení
smlouvy a objednávky V případě, že dodání je realizováno na jejich Základě.
Přílohou daňového dokladu musí být dodací list, nebo předávacíprotokol.
Kupující je oprávněn fakturu vrátit, a to do data splatnosti pokud:

o obsahuje-li nesprávné cenové údaje,
0 obsahuje-li nesprávné náležitosti,
0 chybí-li k faktuře některé náležitosti nebo dohodnuté přílohy.

Kupující uhradí vyúčtovanou kupní cenu zboží bezhotovostní platbou,
převodem ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve Smlouvě,
resp. ve faktuře. Prodávající nese Odpovědnost Za Správnost tohoto údaje.
Povinnost kupujícího zaplatit je splněna ke dni odepsání kupní ceny Z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
Prodávající nejsou oprávněni převést svou pohledávku ke kupujícímu, vzniklou
z tohoto smluvního vztahu, na jinou osobu bez předchozího písemného Souhlasu
kupujícího.
Při prodlení s plněním Závazku uhradit kupní cenu je prodávající oprávněn
požadovat úhradu úroku Z prodlení, jehož výše se stanoví výpočtem úroků dle
Nařízení Vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a
nákladů Spojených s uplatněním pohledávky, podle občanského Zákoníku.

V.
Záruční doba a odpovědnost za vady zboží

Prodávající Se Zavazují dodávat Zboží bez vad, ve sjednané kvalitě, vždy
S předepsanými doklady kvality.
Prodávající odpovídají Za vady a jakost dodaného Zboží po celou Záruční dobu,
která je dána vyznačenou expirační dobou.
Prodávající se Zavazují dodávat Zboží minimálně s 24 měsíční záruční dobou od
data předání zboží objednateli. Záruční doba je Závazná na veškeré dílčí
objednávky realizované na Základě Závazné objednávky kupujícím a zpětným
potvrzením objednávky prodávajícími.
Prodávající odpovídají Za to, že dodané zboží bude mít po celou Záruční dobu
požadované vlastnosti, jakost a stabilitu.
Kupující je oprávněn prohlédnout zboží při převzetí, Vadné plnění odmítnout a
Zjevné vady ihned vyznačit do dodacího listu nebo nesrovnalosti odstranit
zápisem S dodávajícím.



10.

11.

Kupující je oprávněn vady Zboží Oznámit prodávajícím také při Zjištění po
převzetí Zboží. Je povinen je u prodávajících písemně reklamovat, a to po jejich
Zjištění, nejpozději Však do konce Záruční doby. Prodávající jsou Zavázáni,
uplatněnou reklamaci vad Vždy projednat písemně.
Skryté vady je kupující povinen prodávajícím Oznámit bezodkladně po jejich
Zjištění.
V případě reklamace pro Zjištění Vad nebo nesplnění Sjednaných požadavků na
jakost Zboží, bude reklamace Vyřízena opravou či dodáním nového zboží,
maximálně do 14 dnů od podané reklamace.
Ze Záruční povinnosti jsou vyloučeny Závady Způsobené nesprávným užíváním a
provozováním zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a
podmínek, dále jeho poškození živelnou událostí.
Jestliže se vZáruční době opakovaně (více než 2x) vyskytnou Shodné Vady, je
kupující oprávněn požadovat dodání nového kusu Zboží.
Vpřípadě nesplnění bodu 8. tohoto článku má kupující právo postupovat
V souladu S bodem 5. článku III. této smlouvy. Tímto není dotčen nárok
kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na Zaplacení Smluvní pokuty dle
čl. VI. této smlouvy.

VI.
Smluvní pokuta a úrok z Drodlení

V případě dodání jiného Zboží než objednaného je kupující oprávněn požadovat
Zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za každé porušení této smluvní
povinnosti.
V případě nedodržení dodací lhůty je kupující Oprávněn požadovat Zaplacení
Smluvní pokuty ve Výši 1.000,- Kč Za každý den prodlení.
V případě zpětného nepotvrzení Závazné objednávky prodávajícími je kupující
oprávněn požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč Za každé
porušení této Smluvní povinnosti.
Kupující je dále v těchto případech oprávněn postupovat V souladu s bodem 5.
článku III. této smlouvy.
Smluvní pokuta bude vyúčtovaná Samostatným daňovým dokladem a její
splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového dokladu.
Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných
smluvních povinností prodávajícího (vady jakosti) Vedle výše Sjednaných
smluvních pokut.

VII.
Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva Se stává platným návrhem po předložení jejího písemného vyhotovení
jednou Ze Smluvních Stran, podepsaného V příslušném počtu vyhotovení a
uzavřena je po potvrzení podpisem druhou ze smluvních stran. Smlouva Se
Stane účinnou k datu jejího přijetí a potvrzení podpisem poslední Ze Smluvních
stran.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou max. 4 let dle §89 odSt. 5 písm. a) anebo
do vyčerpání finanční částky kupujícího ve Výši 5.700.000,- Kč bez DPH Za
Všechny budoucí dílčí objednávky realizované na Základě této rámcové Smlouvy
(podle toho, která Z těchto skutečností nastane dříve).
V průběhu plnění smlouvy budou evidovány jednotlivé dílčí dodávky a
dodavatelé budou včas informováni o vyčerpání hodnoty veřejné Zakázky a o
následujícím ukončení kupní Smlouvy.

10.

11.

Kupující je oprávněn vady Zboží Oznámit prodávajícím také při Zjištění po
převzetí Zboží. Je povinen je u prodávajících písemně reklamovat, a to po jejich
Zjištění, nejpozději Však do konce Záruční doby. Prodávající jsou Zavázáni,
uplatněnou reklamaci vad Vždy projednat písemně.
Skryté vady je kupující povinen prodávajícím Oznámit bezodkladně po jejich
Zjištění.
V případě reklamace pro Zjištění Vad nebo nesplnění Sjednaných požadavků na
jakost Zboží, bude reklamace Vyřízena opravou či dodáním nového zboží,
maximálně do 14 dnů od podané reklamace.
Ze Záruční povinnosti jsou vyloučeny Závady Způsobené nesprávným užíváním a
provozováním zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a
podmínek, dále jeho poškození živelnou událostí.
Jestliže se vZáruční době opakovaně (více než 2x) vyskytnou Shodné Vady, je
kupující oprávněn požadovat dodání nového kusu Zboží.
Vpřípadě nesplnění bodu 8. tohoto článku má kupující právo postupovat
V souladu S bodem 5. článku III. této smlouvy. Tímto není dotčen nárok
kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na Zaplacení Smluvní pokuty dle
čl. VI. této smlouvy.

VI.
Smluvní pokuta a úrok z Drodlení

V případě dodání jiného Zboží než objednaného je kupující oprávněn požadovat
Zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za každé porušení této smluvní
povinnosti.
V případě nedodržení dodací lhůty je kupující Oprávněn požadovat Zaplacení
Smluvní pokuty ve Výši 1.000,- Kč Za každý den prodlení.
V případě zpětného nepotvrzení Závazné objednávky prodávajícími je kupující
oprávněn požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč Za každé
porušení této Smluvní povinnosti.
Kupující je dále v těchto případech oprávněn postupovat V souladu s bodem 5.
článku III. této smlouvy.
Smluvní pokuta bude vyúčtovaná Samostatným daňovým dokladem a její
splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového dokladu.
Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných
smluvních povinností prodávajícího (vady jakosti) Vedle výše Sjednaných
smluvních pokut.

VII.
Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva Se stává platným návrhem po předložení jejího písemného vyhotovení
jednou Ze Smluvních Stran, podepsaného V příslušném počtu vyhotovení a
uzavřena je po potvrzení podpisem druhou ze smluvních stran. Smlouva Se
Stane účinnou k datu jejího přijetí a potvrzení podpisem poslední Ze Smluvních
stran.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou max. 4 let dle §89 odSt. 5 písm. a) anebo
do vyčerpání finanční částky kupujícího ve Výši 5.700.000,- Kč bez DPH Za
Všechny budoucí dílčí objednávky realizované na Základě této rámcové Smlouvy
(podle toho, která Z těchto skutečností nastane dříve).
V průběhu plnění smlouvy budou evidovány jednotlivé dílčí dodávky a
dodavatelé budou včas informováni o vyčerpání hodnoty veřejné Zakázky a o
následujícím ukončení kupní Smlouvy.

10.

11.

Kupující je oprávněn vady Zboží Oznámit prodávajícím také při Zjištění po
převzetí Zboží. Je povinen je u prodávajících písemně reklamovat, a to po jejich
Zjištění, nejpozději Však do konce Záruční doby. Prodávající jsou Zavázáni,
uplatněnou reklamaci vad Vždy projednat písemně.
Skryté vady je kupující povinen prodávajícím Oznámit bezodkladně po jejich
Zjištění.
V případě reklamace pro Zjištění Vad nebo nesplnění Sjednaných požadavků na
jakost Zboží, bude reklamace Vyřízena opravou či dodáním nového zboží,
maximálně do 14 dnů od podané reklamace.
Ze Záruční povinnosti jsou vyloučeny Závady Způsobené nesprávným užíváním a
provozováním zboží, nerespektováním doporučených pracovních postupů a
podmínek, dále jeho poškození živelnou událostí.
Jestliže se vZáruční době opakovaně (více než 2x) vyskytnou Shodné Vady, je
kupující oprávněn požadovat dodání nového kusu Zboží.
Vpřípadě nesplnění bodu 8. tohoto článku má kupující právo postupovat
V souladu S bodem 5. článku III. této smlouvy. Tímto není dotčen nárok
kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na Zaplacení Smluvní pokuty dle
čl. VI. této smlouvy.

VI.
Smluvní pokuta a úrok z Drodlení

V případě dodání jiného Zboží než objednaného je kupující oprávněn požadovat
Zaplacení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč za každé porušení této smluvní
povinnosti.
V případě nedodržení dodací lhůty je kupující Oprávněn požadovat Zaplacení
Smluvní pokuty ve Výši 1.000,- Kč Za každý den prodlení.
V případě zpětného nepotvrzení Závazné objednávky prodávajícími je kupující
oprávněn požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč Za každé
porušení této Smluvní povinnosti.
Kupující je dále v těchto případech oprávněn postupovat V souladu s bodem 5.
článku III. této smlouvy.
Smluvní pokuta bude vyúčtovaná Samostatným daňovým dokladem a její
splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového dokladu.
Kupujícímu náleží právo na náhradu škody způsobené porušením jiných
smluvních povinností prodávajícího (vady jakosti) Vedle výše Sjednaných
smluvních pokut.

VII.
Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva Se stává platným návrhem po předložení jejího písemného vyhotovení
jednou Ze Smluvních Stran, podepsaného V příslušném počtu vyhotovení a
uzavřena je po potvrzení podpisem druhou ze smluvních stran. Smlouva Se
Stane účinnou k datu jejího přijetí a potvrzení podpisem poslední Ze Smluvních
stran.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou max. 4 let dle §89 odSt. 5 písm. a) anebo
do vyčerpání finanční částky kupujícího ve Výši 5.700.000,- Kč bez DPH Za
Všechny budoucí dílčí objednávky realizované na Základě této rámcové Smlouvy
(podle toho, která Z těchto skutečností nastane dříve).
V průběhu plnění smlouvy budou evidovány jednotlivé dílčí dodávky a
dodavatelé budou včas informováni o vyčerpání hodnoty veřejné Zakázky a o
následujícím ukončení kupní Smlouvy.



Smlouvu mohou Smluvní Strany vypovědět i bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta je 30 dnů od doručení výpovědi, která musí mít vždy písemnou
formu.

6. Kupující je oprávněn odstoupit Od Smlouvy v případě hrubého porušení
Smluvních povinností.

Cíl
-P

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění dodávek Zboží Označeného jako předmět
koupě. Kupující rozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku zadávacího řízení
o veřejné Zakázce v režimu Zjednodušeného podlimitního řízení.

2. Prodávající Se touto smlouvou zavazují, že při dodávkách zboží, které Svěří
dopravci nebo poště, zajistí pojištění takové dodávky.

3. Smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je vyhotovena v
pěti číslovaných výtiscich, každý S platnosti originálu, Z nichž kupující Obdrží po
dvou vydáních a prodávající Obdrží po jednom vydání. Změny obsahu Smlouvy a
smluvního vztahu lze činit jen písemnými dodatky Sjednanými a podepsanými
oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran.

4. Smluvní strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Souvisejicí
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a
o registru smluv (zákon o registru Smluv), bude uveřejněna v registru Smluv, a
to v celém jejím rozsahu. Uveřejnění informací O Smlouvě v registru smluv
Zajistí bez zbytečného odkladu po jejim uzavření Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace.

5. Smluvní Strany Shodně Stvrzují Souhlas S obsahem a formou Smlouvy, potvrzují,
že Se řádně Seznámily s vymezením jejich závazků, jeji obsah je jim Srozumitelný
a byla přijata po projednání, podle jejich vážné, pravé, Svobodné a omylu prosté
vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Na potvrzení Souhlasu S formulaci této Smlouvy připojuji smluvní Strany
podpisy oprávněných Osob (statutárních orgánů), které jsou k tomuto úkonu
Oprávněny.

I `

V Ostravě ` ne ........ B'lz'imü

..
Pavel Chejnovský Světlana Hilbertová

jednatelka Společnosti
Z. docíczućzíˇel Hilbert Interiéry s.r.O. INTERDEKOR HP S.r.0.

2. dodavatel 3. dodavatel

Smlouvu mohou Smluvní Strany vypovědět i bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta je 30 dnů od doručení výpovědi, která musí mít vždy písemnou
formu.

6. Kupující je oprávněn odstoupit Od Smlouvy v případě hrubého porušení
Smluvních povinností.

Cíl
-P

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění dodávek Zboží Označeného jako předmět
koupě. Kupující rozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku zadávacího řízení
o veřejné Zakázce v režimu Zjednodušeného podlimitního řízení.

2. Prodávající Se touto smlouvou zavazují, že při dodávkách zboží, které Svěří
dopravci nebo poště, zajistí pojištění takové dodávky.

3. Smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je vyhotovena v
pěti číslovaných výtiscich, každý S platnosti originálu, Z nichž kupující Obdrží po
dvou vydáních a prodávající Obdrží po jednom vydání. Změny obsahu Smlouvy a
smluvního vztahu lze činit jen písemnými dodatky Sjednanými a podepsanými
oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran.

4. Smluvní strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Souvisejicí
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a
o registru smluv (zákon o registru Smluv), bude uveřejněna v registru Smluv, a
to v celém jejím rozsahu. Uveřejnění informací O Smlouvě v registru smluv
Zajistí bez zbytečného odkladu po jejim uzavření Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace.

5. Smluvní Strany Shodně Stvrzují Souhlas S obsahem a formou Smlouvy, potvrzují,
že Se řádně Seznámily s vymezením jejich závazků, jeji obsah je jim Srozumitelný
a byla přijata po projednání, podle jejich vážné, pravé, Svobodné a omylu prosté
vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Na potvrzení Souhlasu S formulaci této Smlouvy připojuji smluvní Strany
podpisy oprávněných Osob (statutárních orgánů), které jsou k tomuto úkonu
Oprávněny.

I `

V Ostravě ` ne ........ B'lz'imü

..
Pavel Chejnovský Světlana Hilbertová

jednatelka Společnosti
Z. docíczućzíˇel Hilbert Interiéry s.r.O. INTERDEKOR HP S.r.0.

2. dodavatel 3. dodavatel

Smlouvu mohou Smluvní Strany vypovědět i bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta je 30 dnů od doručení výpovědi, která musí mít vždy písemnou
formu.

6. Kupující je oprávněn odstoupit Od Smlouvy v případě hrubého porušení
Smluvních povinností.

Cíl
-P

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je uzavřena pro uskutečnění dodávek Zboží Označeného jako předmět
koupě. Kupující rozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku zadávacího řízení
o veřejné Zakázce v režimu Zjednodušeného podlimitního řízení.

2. Prodávající Se touto smlouvou zavazují, že při dodávkách zboží, které Svěří
dopravci nebo poště, zajistí pojištění takové dodávky.

3. Smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je vyhotovena v
pěti číslovaných výtiscich, každý S platnosti originálu, Z nichž kupující Obdrží po
dvou vydáních a prodávající Obdrží po jednom vydání. Změny obsahu Smlouvy a
smluvního vztahu lze činit jen písemnými dodatky Sjednanými a podepsanými
oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran.

4. Smluvní strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Souvisejicí
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a
o registru smluv (zákon o registru Smluv), bude uveřejněna v registru Smluv, a
to v celém jejím rozsahu. Uveřejnění informací O Smlouvě v registru smluv
Zajistí bez zbytečného odkladu po jejim uzavření Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace.

5. Smluvní Strany Shodně Stvrzují Souhlas S obsahem a formou Smlouvy, potvrzují,
že Se řádně Seznámily s vymezením jejich závazků, jeji obsah je jim Srozumitelný
a byla přijata po projednání, podle jejich vážné, pravé, Svobodné a omylu prosté
vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Na potvrzení Souhlasu S formulaci této Smlouvy připojuji smluvní Strany
podpisy oprávněných Osob (statutárních orgánů), které jsou k tomuto úkonu
Oprávněny.

I `

V Ostravě ` ne ........ B'lz'imü

..
Pavel Chejnovský Světlana Hilbertová

jednatelka Společnosti
Z. docíczućzíˇel Hilbert Interiéry s.r.O. INTERDEKOR HP S.r.0.

2. dodavatel 3. dodavatel




